МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                                  ПРИКАЗ

30.12.2022                                       пгт. Нижнегорский                               №  657

Об утверждении графика оценочных

процедур на II полугодие 2022/2023 учебного года

МБОУ «Нижнегорская школа-лицей №1»

   В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК228/03 от 06

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях

получения объективной информации об объеме учебных занятий, отводимых на

оценочные процедуры в виде тематических контрольных работ, независимых процедур

оценки качества знаний,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2022- 2023 года,

запланированных в рамках реализации образовательных программ.       (Приложение 1).

2. Проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком оценочных

процедур на II полугодие 2022-2023 учебного года.

3. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на заместителей

директора Ванца З.И., Воронину Н.Г., Король Е.В.

4. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы.

                                                                                         (Ответственный Яворская Я.В.).

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

 «Нижнегорская школа-лицей №1»         А.А. Цыганков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ADCC1FD3-4E1E-DE60-1F32-B187582DA7A7
Владелец: Цыганков Анатолий Александрович

06.03.2023 15:39 (МСК)